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Osaamissijoittaja Comset laajentaa ja julkaisee uuden sijoituksen 
 
 
Sijoitus Presentoriin 
 
Presentor on vuonna 1997 perustettu vaativiin esitysratkaisuihin ja -aineistoihin erikoistunut 
avainhenkilöidensä omistama suomalainen yritys. Yritys tarjoaa osaamista esitysaineistojen kehittämiseen 
sekä helppokäyttöisiä multimediatyökaluja yrityspresentaatioiden tekijöille ja käyttäjille. Presentorin 
Toimitusjohtaja Vesa Pellinen: ”Toimintamme on ollut tuloksellista, mutta haluamme enemmän. On todella 
hyödyllistä saada käytännönläheistä vahvistusta kokeneilta osaamissijoittajilta”. Yrityskehittäjä ja 
osaamissijoittaja Pasi Pitkänen Comsetista toteaa: ”Presentorissa on hyvä esimerkki kyvykkäästä tiimistä ja 
arvoa tuottavasta ratkaisusta – yhteinen tehtävämme on painaa kaasupoljin pohjaan ja kasvattaa 
kulmakerrointa”. 
 
 
Etsimme lisää osaamissijoittajia reserviimme 
 
Etsimme joukkoomme osaamissijoittajiksi henkilöitä, joilla on  sarjayrittäjätausta tai monipuolinen kokemus 
johtotehtävistä. Lisäksi edellytyksenä on tahto ja mahdollisuus tehdä osaamissijoituksia. Osaamissijoittaja 
osallistuu kohdeyrityksen kehittämiseen käytännössä hallituksen, johtoryhmän ja avainhenkilöiden 
neuvonantajana. Kohdeyrityksen johto vastaa aina operatiivisesta toiminnasta.  
 
Comsetin toimitusjohtaja ja partneri Asko Kapanen: ”Tarvittaessa palkkapäivää odotetaan useampiakin 
vuosia, sillä arvolupauksemme kohdeyritykselle sisältää tyytyväisyystakuun. Osaamissijoittajana ainoa 
palkkiomme on osuus yrityksen arvonnoususta – jos yrityksen arvo ei nouse, yrittäjä ei maksa mitään”.  
 
Tarjoamme osaamissijoittajillemme mielenkiintoisia sijoitusmahdollisuuksia,  samanhenkisten ammattilaisten 
muodostaman yhteisön tuen ja osuuden kaikkien  osaamissijoitustemme arvonnoususta. 
 
 
Uusia palvelupaketteja osaamissijoitusta edeltävään suunnitteluvaiheeseen 
 
Sysäys™ ja Katapultti

TM
 ovat selkeitä, kiinteähintaisia palvelupaketteja PK-Yrityksille, joiden omistajat 

haluavat moninkertaistaa yrityksensä arvon.  Palvelupakettien tavoitteena on laatia toteuttamiskelpoinen 
kasvusuunnitelma yhdessä osaamissijoittajan kanssa. Partneri Valtteri Simola Comsetista: ”Palvelupaketit 
tarjoavat yrityksille konkreettisia hyötyjä: Yrittäjä säästää aikaa, vaivaa ja rahaa sekä tutustuu riskittömästi 
mahdolliseen osaamissijoittajaan. Palvelupaketit myös tuovat välittömän kehittämishyödyn ja vastineen 
panostukselle vaikka yrittäjä ei haluaisikaan osaamissijoitusta”. Palvelukuvaukset ja hintatiedot osoitteessa 
www.comset.fi/palvelut  
 
 
Lisätietoja:  Asko Kapanen, Oy Comset Ltd, 0400 551 471, asko.kapanen@comset.fi 
 Valtteri Simola, Oy Comset Ltd, 050 555 6827, valtteri.simola@comset.fi 
 Vesa Pellinen, Presentor Oy, 029 000 9101, vesa.pellinen@presentor.fi 
 Pasi Pitkänen, Oy Comset Ltd, 0400 956 828, pasi.pitkänen@comset.fi   

 

 
Oy Comset Ltd on uudenlainen sijoittaja ja yrityskehittäjä, joka auttaa yrittäjiä moninkertaistamaan yrityksensä arvon.  
 

Tarjoamme kasvusuunnitelmien toteutumista varmistavia ja nopeuttavia osaamissijoituksia, joissa tulemme kanssayrittäjäksi 
tyytyväisyystakuulla - jos yrityksen arvo ei nouse, yrittäjä ei maksa mitään. Lisäksi tarjoamme selkeitä, kiinteähintaisia palvelupaketteja 
kasvun suunnitteluun ja teemme kasvua kiihdyttäviä pääomasijoituksia yrityksiin, joissa olemme osaamissijoittajana.  

 
Comset on johdon omistama, vuonna 1996 perustettu riippumaton yritys, jonka toimintaa ohjaa arvontuotto, avoimuus, luottamus ja 
vastuuntunto. Lisätietoja: www.comset.fi 

 
 


